AV. BATAGUASSU, 900 –  CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 18/2020.
Concede o Prêmio XI de Novembro aos

Senhores e Senhoras abaixo relacionados.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais...

FAZ SABER que a Câmara Municipal, Reunida Ordinariamente no dia

14 de dezembro de 2020, aprovou o Projeto de Decreto Legislativo nº 20,

de 17 de novembro de 2020, de autoria do Poder Legislativo Municipal, e

eu, Simon Rogério Freitas Alves da Silva, Presidente, promulgo o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido, com fulcro no Decreto Legislativo nº 5, de 30 de agosto de

2010, o Prêmio XI de Novembro aos Senhores e Senhoras abaixo relacionados:

- Senhor Adão Ribeiro Osterberg;

- Senhor Anderson Henrique Prellvitz;

- Senhor Anibal Silva Bezerra;

- Senhor Dorialdo Carlos da Silva;

- Doutor Jackson Juliano Hirsch;

- Senhora Sandra Mieres Vega Passos;

- Major Katia Souza Santos Ramiro.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato

Grosso do Sul, aos quatorze dias do mês de dezembro de 2020.

SÍMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA

Presidente

ROSANGELA FARIAS SOFA

1ª Secretária